



Tryg Bolig ApS

Dalbyvej 4
8781 Stenderup

CVR-nr. 41594985

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24-03-2025

Jakob Bie Rasmussen
Dirigent

Medlem af Kreston:
Et samarbejde mellem uafhængige
statsautoriserede revisorer



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Tryg Bolig ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ejendomsudlejning.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -188.696, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 2.867.754, og en egenkapital på kr. -481.876.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-17.776	91.614
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-42.771	-42.770
Driftsresultat		-60.547	48.844
Andre finansielle omkostninger		-128.149	-123.220
Resultat før skat		-188.696	-74.376
Årets resultat		-188.696	-74.376
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-188.696	-74.376
Resultatdisponering		-188.696	-74.376

Tryg Bolig ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.701.087	2.743.858
Materielle anlægsaktiver		2.701.087	2.743.858
Anlægsaktiver		2.701.087	2.743.858
Likvide beholdninger		166.667	178.172
Omsætningsaktiver		166.667	178.172
Aktiver		2.867.754	2.922.030

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-521.876	-333.180
Egenkapital		-481.876	-293.180
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.758	11.488
Anden gæld		497.816	478.668
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.834.056	2.725.054
Kortfristede gældsforpligtelser		3.349.630	3.215.210
Gældsforpligtelser		3.349.630	3.215.210
Passiver		2.867.754	2.922.030
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Tryg Bolig ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2024	40.000	-333.180	-293.180
Årets resultat	0	-188.696	-188.696
Egenkapital 31-12-2024	40.000	-521.876	-481.876

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		